государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа №2 п.г.т Безенчук муниципального района

Безенчукский Самарской области.

О назначении ответственного
за формирование базы данных детей,
оказавших в трудной жизненной ситуации

В целях реализации постановления Правительства Самарской области от 14 апреля
2006 года № 33 «Об утверждении Мероприятий по улучшению положения семей в
Самарской области и профилактике детской безнадзорности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за формирование базы данных детей оказавшихся в
трудной жизненной ситуации НЕЧАЕВУ Е.Н., заместителя директора по воспитательной
работе на 2019-2020 учебный год.

2. НЕЧАЕВОЙ Е.Н., вести работу по формированию базы данных учащихся школы
1-11 классов, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, в соответствии с
ПОЛОЖЕНИЕМ о едином областном банке данных о несоршеннолетних, находящихся в
трудной жизненной ситуации. ПОЛОЖЕНИЕ разработано с соответствии с федеральным
законом «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних» (от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ), Законом «О наделении органов
местного самоуправления на территории Самарской области отдельными
государственными полномочиями по социальной поддержке и социальному
обслуживанию населения», постановлением правительства Самарской области «О
наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области
отдельными государственными полномочиями по социальной поддержке и социальному
обслуживанию населения», от 14 апреля 2006 года № 33

П Р И К А З
« » 0 0  • 2019 г.

ДИРЕКТОР:

С приказом ознакомлен

. МАРЯСКИНА